

در تمامی امور زندگی می نمایم همانگونه که در دین مبین اسلام به صرفه جویی سفارش بسیار شده است. البته این را هم بدانیم که صرفه جویی کم مصرف کردن نیست بلکه درست مصرف کردن است.

موفق باشید - مدیر آموزشگاه

آیا می دانید؟

- قدرت دید جغد ۸۲ برابر انسان است.

- زرافه تار صوتی ندارد و لال است و نمی تواند هیچ صدایی از خود تولید کند.

- خوک ها به لحاظ فیزیک بدنی قادر به دیدن آسمان نیستند.

- مورچه همیشه بر روی سمت راست بدن خود سقوط می کند.

برنامه امتحانات اردیبهشت ماه آموزشگاه نوائی

روز	تاریخ	امتحان
پنجشنبه	۸۸/۲/۳	دینی
شنبه	۸۷/۲/۵	ریاضی
دوشنبه	۸۸/۲/۷	زبان
چهارشنبه	۸۸/۲/۹	علوم
پنجشنبه	۸۸/۲/۱۰	تاریخ
شنبه	۸۸/۲/۱۲	جغرافی
یکشنبه	۸۸/۲/۱۳	اجتماعی
دوشنبه	۸۸/۲/۱۴	دفاعی
سه شنبه	۸۸/۲/۱۵	حرفه و فن
پنجشنبه	۸۸/۲/۱۷	عربی

ماهنامه آموزشی - تربیتی نوائی

شماره ۱۳ فروردین ماه ۱۳۸۸

مدرسه راهنمایی حاج سید حسین نوائی

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان برخوار

تلفن: ۵۸۱۰۴۴۰

باسمه تعالی

سال و مال و فال و حال و اصل و نسل و بخت و تخت

بادت اندر شهریاری برقرار و بر دوام

سال خرم، فال نیکو، مال وافر، حال خوش

اصل ثابت، نسل باقی، تخت عالی، بخت رام



حرف

اول

دانش آموزان و داوطلبان کسب دانش و معرفت سلام

فرا رسیدن بهار طبیعت و عید باستانی نوروز را به شما و خانواده محترمان تبریک گفته، امید است سال پر خیر و برکتی را پیش روی داشته باشید. این فرمایش حضرت امیر مؤمنان را همیشه مد نظر قرار دهیم که «عید ما روزی است که در آن گناه و معصیت نشود». نکته حائز اهمیت نامگذاری سال جدید به سال «اصلاح الگوی مصرف» توسط مقام معظم رهبری می باشد. از این رو همه شما را سفارش به صرفه جویی



هرچند که در سفره هفت سین باید به هر حال هفت جزء که با آوای «سین» آغاز می شوند چیده شود، ولی برای زینت و چیدمان دلپذیرتر سفره هفت سین، تقریباً همه خانواده های ایرانی اجزاء دیگری هم در سفره می چینند و در آرایش و رنگ آمیزی سفره شان نهایت خوش سلیقگی را اعمال می کنند. آینه و کتابی مقدس در کنار آن هم از اجزائی است که تقریباً در هر سفره هفت سینی چیده می شود. برخی بر این باورند که سکه که نماد «دارایی» و آب که نماد «پاکی و روشنایی» است بهتر است در کنار هم قرار گیرند و سکه را درون ظرفی از آب سر سفره می گذارند. برخی دیگر از اقلام سفره هفت سین عبارتند از: کتاب - به نشانه تمدن و خردورزی: دیوان حافظ و شاهنامه و (مسلمانان معمولاً قرآن را انتخاب می کنند)، آینه و شمعدان.

اطلاعیه مرحله دوم مسابقه علمی دانش آموزان

با اطلاع دانش آموزان راه یافته به مرحله دوم مسابقه علمی دانش آموزان می رساند که آزمون مرحله دوم مسابقه علمی دانش آموزان در هر سه پایه رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۸۸/۲/۴ همزمان با سراسر کشور برگزار می شود. به همراه داشتن کارت ورود به جلسه آزمون، مداد، مداد تراش و پاک کن الزامی است. محل آزمون سالن مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بر خوار می باشد.

همکار گرامی جناب آقای کمالی

مصیبت در گذشت مادر بزرگتان را تسلیت عرض نموده برای شما و خانواده ی محترمتان طول عمر با عزت آرزو مندیم.

نظر به اهمیت تشکیل کلاسهای تقویتی پیش از برگزاری امتحانات نوبت دوم بدینوسیله اعلام می دارد این آموزشگاه در نظر دارد در دروس ریاضی، زبان، علوم و عربی به شرط به حد نصاب رسیدن آمار کلاس تقویتی برگزار نماید. هزینه ی تشکیل این کلاسها برای هر درس مبلغ سه هزار تومان می باشد. مهلت ثبت نام تا تاریخ ۸۸/۱/۳۱ بوده و پس از آن ثبت نام صورت نمی پذیرد.

سفره هفت سین

عدد هفت در همه ی فرهنگ ها و ادیان عدد مقدسی است. در تمدن ایرانی هم عدد هفت در نموده های مختلف ظاهر می شود. هفت طبقه زمین و آسمان، هفت فرشته مقرب خداوند، هفت دور فلک، هفت روز هفته و ... نشان از اهمیت این عدد دارد. نمود دیگری از عدد هفت، سفره ی هفت سین است که در آیین های باستان ایران برای هر جشن یا مراسم مذهبی، سفره ای گسترده می شد که در آن علاوه بر آلات و اسباب نیایش مانند آتشدان، فرآورده های فصل و خوراکی های گوناگون نیز بر سفره نهاده می شد. هر کدام از سین های سفره هفت سین نمادی از یک چیز است. قرآن کتاب مقدس است و بودنش بر سر سفره باعث رونق می شود. سنجید نمادی از عشق و دلباختگی است. سمنو موجب فراوانی و برکت در سال نو می شود. سیب سرخ نمادی از زیبایی و تندرستی است، سماق نماد (رنگ) طلوع خورشید، سیر برای گندزدایی، سرکه نماد شکیبایی و عمر، تخم مرغ نمادی از نطفه و نژاد، ماهی سرخ باعث باروری و برکت، سکه موجب برکت و رونقی کیسه پول و انار و پردانگی آن نشان از باروری است.



۲- همیشه با وضو شیرش دادم.

۳- هرگز چشمم به نامحرم نمی افتاد.

۴- در تربیت فرزندم مساله طهارت را مراعات می کردم.

۵- سعی می کردم فرزندم با بچه های خوب و با تربیت بازی

کند. (منبع: کتاب آینه ی اخلاص)

برنامه امتحانات هماهنگ استانی پایه سوم راهنمایی در

خردادماه ۸۸

روز	تاریخ	نام درس	ساعت شروع
پنج شنبه	۸۸/۲/۳۱	قرآن	۸
شنبه	۸۸/۳/۲	زبان انگلیسی	۸
یک شنبه	۸۸/۳/۳	حرفه و فن	۸
دوشنبه	۸۸/۳/۴	اجتماعی	۸
سه شنبه	۸۸/۳/۵	دفاعی	۸
چهارشنبه	۸۸/۳/۶	املاء و انشاء	۸
شنبه	۸۸/۳/۹	ریاضی و رسم	۱۰
دوشنبه	۸۸/۳/۱۱	جغرافی	۸
چهارشنبه	۸۸/۳/۱۳	علوم تجربی	۸
شنبه	۸۸/۳/۱۶	عربی	۸
دوشنبه	۸۸/۳/۱۸	تاریخ	۸
چهارشنبه	۸۸/۳/۲۰	دینی	۸

گزارش مراسم افتتاحیه آموزشگاه نوائی

به حول و قوه ی الهی و با همت والای خیر نیک اندیش جناب آقای حاج سید حسین نوائی مدرسه راهنمایی نوائی دولت آباد در روز پنجشنبه مورخ ۸۷/۱/۲۰ در مراسم با شکوهی افتتاح گردید. در این مراسم، خیر بزرگوار حاج آقا نوائی به اتفاق دختر گرامی حاج آقا، سرکار خانم نوائی و دو

دانش آموز عزیز محمد طاهری کلاس اول ۱

درگذشت مادر بزرگتان را تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه غفران الهی مسألت می نمایم.

فعالیت های این ماه آموزشگاه

۵۱/۱/۷۷	سخنرانی جناب آقای ربیعی دبیر محترم آموزشگاه پیرامون تبریک سال نو و استفاده مطلوب از فرصت ها
۸۱/۱/۷۷	نواختن زنگ سلامت تحت عنوان شعار بهداشت جهانی «سلامت در حوادث و بلایا» به مناسبت آغاز هفته سلامت و سخنرانی برادر طاهری کارشناس هلال احمر دولت آباد پیرامون اهمیت کسب دانش و مهارت در بروز حوادث و بلایا
۰۸/۱/۷۷	مراسم آیین گشایش آموزشگاه نوائی با حضور سبز حاج آقا نوائی و خانواده محترم ایشان و جمع کثیری از مسوولین کشوری، استان و شهرستان
۶۸/۱/۷۷	- شروع کلاس های هلال احمر توسط آقای طاهری جهت دانش آموزان هر سه پایه در قالب شش کلاس - بازدید دبیران آموزشگاه نوائی از کارخانه چینی اصفهان

مادران گرامی بخوانند

از مادر مقدس اردبیلی پرسیدند: چگونه توانستید چنین فرزند پاک و سالمی را به جهان اسلام تقدیم کنید؟
در پاسخ گفت:

۱- من هرگز لقمه شبهه ناک به وی نخوراندم.



درب کیسه ها باز است و شما می توانید سکه ها را جابجا نمایید. (پاسخ خود را تا تاریخ ۸۸/۲/۵ به صندوق همراز بپردازید).



تن از فرزندان برومند شان جناب آقای مهندس مهدی نوائی و جناب آقای مهندس مجید نوائی و جمع کثیری از مسئولین کشور، استان و شهرستان و فرهنگیان حضور داشتند. در این مراسم برنامه های مختلفی از جمله اجرای سرود توسط دانش آموزان دبیرستان رحمت، برقراری ارتباط تلفنی جناب آقای مهندس بوربور رئیس اسبق سازمان نوسازی کشور با حاج آقا نوائی، سخنرانی جناب آقای شکیبا فر مشاور مقام عالی وزارت آموزش و پرورش، سخنرانی جناب آقای مهندس میر پور معاونت محترم نوسازی و تجهیز مدارس استان، سخنرانی جناب آقای سلامتیان رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز، سخنرانی جناب آقای مهندس مهدی نوائی و سخنرانی جناب آقای مطیعی نماینده هیئت امناء منطقه صنعتی دولت آباد و اجرای شعر در وصف حاج آقا برگزار شد. در ادامه، آموزشگاه نوائی با دستان مبارک حاج آقا نوائی افتتاح شد. در پایان برنامه از حضار گرامی پذیرایی بعمل آمد.

با آرزوی صحت و سلامتی و طول عمر با عزت برای حاج آقا نوائی و خانواده محترمشان و کلیه خیرین مدرسه ساز و کسانی که در راه تعلیم و تربیت آینده سازان زحمت می کشند.

معمای این شماره

ده عدد کیسه در اختیار داریم که داخل هر کدام ۲۵ عدد سکه موجود می باشد. ۹ عدد از این کیسه ها حاوی سکه های واقعی و یک کیسه حاوی سکه های تقلبی است. حال با یکبار (فقط یکبار) عمل وزن کردن، کیسه حاوی سکه های تقلبی را پیدا کنید با این فرض که سکه های حقیقی هر کدام ۱۰ گرم و سکه های تقلبی هر کدام ۹ گرم وزن دارند. توضیح اینکه

دانشمندی که از علم او استفاده شود از هزار عابد بهتر است. پیامبر اعظم (ص)

ماهنامه آموزشی - تربیتی نوائی

زیر نظر هیئت تحریریه آموزشگاه نوائی

www.navaeeschool.ir

navaeeschool@yahoo.com